
Zarządzenie Burmistrza 
Miasta i Gminy Ogrodzieniec Nr 275/2012 

z dnia 29 października 2012 r. 
 
 
w sprawie konsultacji dotyczących projektu Programu Współpracy Gminy 
Ogrodzieniec z Organizacjami Pozarządowymi w 2013 roku 
 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi 
zmianami) oraz z § 4 uchwały Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu Nr LIX/434/2010 z dnia 
18 października 2010 r. w sprawie określenia sposobu konsultowania projektów 
aktów prawa miejscowego z organizacjami pozarządowymi i innymi uprawnionymi 
podmiotami 
 
. 
 

zarządzam co następuje: 
 

 
§ 1 

 

Przeprowadzić konsultacje z organizacjami pozarządowymi i podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie dotyczące „Programu Współpracy Gminy 

Ogrodzieniec z Organizacjami Pozarządowymi w 2013 roku” poprzez zamieszczenie 

projektu Programu na stronie BIP Urzędu Miasta i zebranie opinii na temat projektu 

przesłanych drogą mailową na adres konsultacje@ogrodzieniec.pl i pisemnie do 

Urzędu Miasta i Gminy w okresie od 29 października 2012 r. do 8 listopada 2012 r.   

§ 2 
 
Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta i Gminy. 
 

§ 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Burmistrz Miasta i Gminy 
dr inż. Andrzej Mikulski 

mailto:konsultacje@ogrodzieniec.pl

